
ZARZĄDZENIE  Nr 466/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru robót wykonania zadania pn.: „wykonanie robót budowlanych 

polegających na budowie placu zabaw w miejscowości Górzno”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 

40, 572) oraz § 28 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dn. 

23 maja 2014r. poz. 1625) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia odbioru w/w robót powołuję komisję w składzie: 

1) Łukasz Lachowski – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Nadolska – członek; 

3) Anna Krajnik – członek; 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9B04F9-C655-44C5-88C9-6A4F62227AA1. Projekt Strona 1


